
PREGLED POSTUPKA #48591

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA STATISTIKU
PIB 02011506
E-mail contact@monstat.org
Telefon 020/230-811, 020/230-961
Internet adresa www.monstat.org
Fax 020/230-814, 020/230-961
Adresa IV Proleterske 4
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Agencijske usluge - avionske karte i hotelski smještaj
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Snežana Obradović
Kontakt zana.obradovic@monstat.org
Datum objave 27.06.2023. 14:40
Napomena -

29.06.2023 07:11:14



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Agencijske usluge za nabavku avio karata i 
hotelskog smještaja 27.06.2023 14:40 30.06.2023 08:00 30.06.2023 08:00 U toku

29.06.2023 07:11:14



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki ("Sl. list Crne Gore", broj 016/23 od 10.02.2023.god., broj 020/23 od 
22.02.2023.god. i 36/23 od 29.03.2023. god.), dostaviti Izjavu ponuđača(Obrazac 2) o ispunjenosti uslova 
utvđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, datu 
na Obrascu 2, koji se nalazi u prilogu zahtjeva za podnošenje ponuda.

ESPD

Rok izvršenja usluga: 1 godina od dana zaključenja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: Plaćanje će se vršiti sukcesivno, u roku od 7 dana od dana prijema računa ispostavljenog 
po izvršenju, sa radnim nalogom. Rok plaćanja

Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Rješenje o odobrenju za obavljanje djelatnosti turističke agencije. Uslovi za obavljanje djelatnosti
Licenca za obavljanje turističke djelatnosti - turistička agencija. Uslovi za obavljanje djelatnosti

Sertifikat MEST EN ISO 9001:2016

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

Sertifikat MEST EN ISO/ IEC 27001:2019

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

29.06.2023 07:11:14



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

29.06.2023 07:11:14



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.700,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Agencijske usluge rezervacije hotelskog smještaja 
u zemlji i inostranstvu

Agencijske usluge rezervacije hotelskog smještaja u zemlji i
inostranstvu; smještaj u hotelima po kategorizaciji traženoj
svakim pojedinačnim zahtjevom

1,00 kom.

2 Agencijeska usluga za rezervaciju i dostavljanje 
avio karata na nivou Evrope

Usluga za rezervaciju i izdavanje povratne avio karte
ekonomska klasa na letovima u Evropi 1,00 kom.

3 Usluga za rezervaciju i izdavanje povratne avio 
karte na interkontinentalnim letovima

Usluga za rezervaciju i izdavanje povratne avio karte
ekonomska klasa na interkontinentalnim letovima 1,00 kom.

29.06.2023 07:11:14


